



# EDİRNE ROTARY KULÜBÜ 1977



2016- 2017

**K.R.Ravi RAVINDRAN** (UR Bşk.) **M.Sabri GÖRKEY** (2420.Böl.Guv.) **Erdal ATAÖZDEN** (2.Grup .Guv.Yrd.)

**Tarih :08.03.2016 Toplantı No: 1929 Bülten No: 1508 Kuruluş Tarihi: Mart1977 Charter: Mart 1980**

## Hizmetlerimiz Dünyaya Armağan Olsun !



**08.03.2016 tarihindeki toplantımız HILLY OTEL’de yapıldı.**

Kulüp Başkanımız Demirkan Çağlayan; HİZMETLERİMİZ DÜNYAYA ARMAĞAN OLSUN sloganı ile açtığı konuşmasında; öncelikle tüm kadınların DÜNYA KADINLAR GÜNÜ kutlu olsun dedi. Başkanın, uluslar arası organizasyonlar hakkında bilgi verdiği konuşmasının sonrasında yine Rotary Kulübü üyesi olan ve FİNANSAL OKUMA YAZMA konulu konuşmacı Kasım Çapraz’ın özgeçmişini okudu. Konuşmacımız finansal okuma yazma ve önemi konusunda katılımcılar ile tecrübelerini paylaştı. Ülkemizdeki bu husustaki birikimin OECD ülkelerinin dahi gerisinde kalması özellikle dikkat çekici idi.

**TOPLANTIYA KATILIM : 32 Üye**

**KATILIM YÜZDESİ:%84**

**GELECEK HAFTANIN MUTLU GÜNLERİ :**

**10 Mart Okyar YAYALAR Doğum Günü**

**11 Mart Serdar KÜÇÜKSARILAR Doğum Günü**

**ŞİMDİDEN KUTLARIZ.**

**Önümüzdeki hafta toplantımız : 15.03.2016 HILLY OTELDE**

**Başkan : Demirkan ÇAĞLAYAN**

**Sekreter : Ali ES**

**Sayman : Emre ALP**

**Gel.D.B : Ahmet ÇELİK**

**Geç.D.B. : Cengiz TUĞLU**

**Bülten irtibat : Şerif Acar İMER 0 532 412 07 39 İrtibat Mail : nethukuk22@gmail.com**

**edirnerotary@gmail.com - [www.edirnerotary.com](http://www.edirnerotary.com)**

## **DÜNYA KADINLAR GÜNÜ KUTLU OLSUN !**

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü, tüm dünya kadınlarının kutladığı uluslararası bir gündür.

1975 yılında Dünya Kadınlar Yılı'nı ilan eden Birleşmiş Milletler Örgütü, 16 Aralık 1977 tarihinde 8 Mart'ı tüm kadınları için Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanmasını kararlaştırdı.

8 Mart 1857 tarihinde ABD'nin New York kentinde 40.000 dokuma işçisi daha iyi çalışma koşulları istemiyle bir tekstil fabrikasında greve başladı. Ancak polisin işçilere saldırması ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesi, arkasından da çıkan yangında işçilerin fabrika önünde kurulan barikatlardan kaçamaması sonucunda çoğu kadın 129 işçi can verdi. İşçilerin cenaze törenine 100 bini aşkın kişi katıldı.

26 - 27 Ağustos 1910 tarihinde Danimarka'nın Kopenhag kentinde 2. Enternasyonale bağlı kadınlar toplantısında (Uluslararası Sosyalist Kadınlar Konferansı) Almanya Sosyal Demokrat Partisi önderlerinden Clara Zetkin, 8 Mart 1857 tarihindeki tekstil fabrikası yangınında ölen kadın işçiler anısına 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak kutlanması önerisini getirdi ve öneri oybirliğiyle kabul edildi.

İlk yıllarda belli bir tarih saptanmamıştı ve değişen tarihlerde fakat her zaman ilkbaharda kutlanıyordu. Tarihin 8 Mart olarak saptanışı 1921'de Moskova'da gerçekleştirilen 3. Uluslararası Kadınlar Konferansı'nda gerçekleşti. Birinci ve İkinci Dünya Savaşı yılları arasında bazı ülkelerde kutlanması yasaklanan Dünya Kadınlar Günü, 1960'lı yılların sonunda Amerika Birleşik Devletleri'nde de kutlanmaya başlanmasıyla daha güçlü bir şekilde gündeme geldi. Birleşmiş Milletler Genel Kurulu, 16 Aralık 1977 tarihinde 8 Mart'ın "Dünya Kadınlar Günü" olarak kutlanmasını kabul etti. Birleşmiş Milletler'in sitesinde günün tarihine ilişkin bölümde, kutlamanın New York'ta ölen işçilerin anısına yapıldığının yazılmamıştır.

Türkiye'de 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilk kez 1921 yılında "Kadınlar Günü" olarak kutlanmaya başlandı. 1975 yılında daha yaygın olarak kutlandı ve sokağa taşındı. "Birleşmiş Milletler Kadınlar On Yılı" programından Türkiye'nin de etkilenmesiyle, 1975 yılında "Türkiye 1975 Kadın Yılı" kongresi yapıldı. 12 Eylül 1980 Askeri Darbesi'nden sonra dört yıl süreyle herhangi bir kutlama yapılmadı. 1984'ten itibaren her yıl çeşitli kadın örgütleri tarafından "Dünya Kadınlar Günü" kutlanmaya başlandı. (kaynak: anamurunesesi.com sitesi)

# EDİRNE LİSESİ



Edirne Lisesi 1868'de İstanbul'da Galatasaray, 1872'de Pertevniyal Lisesin'den sonra 1882'de İstanbul dışında bu prosedürde açılan lise altmış yıldan fazla Trakya'nın tek lisesi olmuştur.

Edirne Lisesi iki Balkan, iki Dünya savaşı gördü. 1912-13'te faaliyeti duran Edirne Lisesi Balkan Savaşında çok önemli bir görev üstlendi. Yardımcı hastane, öğretmenler ve öğrenciler yaralılara baktılar.

Sarı boyalı okulun duvarlarının her yeri yaralıların kanlarıyla kırmızıya boyanınca Edirne Lisesi'nin renkleri de ortaya çıktı SARI-KIRMIZI.

1913 Edirne işgal edildi. Düşman liseyi de işgal etti.

Türk Ordusunun Edirne'yi geri almasıyla 20 Temmuz 1913'te sıkıntılar sona erdi. 1915'te Birinci Dünya Savaşı patladı. Ayrıca Çanakkale Savaşı'na katılan Edirne İdadisi öğretmen ve öğrencilerinden hiçbirisi geri dönmüyordu.

Edirne Liseliler Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşunun temel taşlarından Trakya ve Paşaeli Müdafaa-i Hukuk Cemiyetinin kurucuları arasında yer alıyor ve Trakya Türklüğünün 9 Mayıs 1920'de okulumuzda yaptığı tarihi Edirne Kongresi'nde Trakya'nın Türke kalacağı ve müdafaa azmi tüm dünyaya haykırılıyordu.

Mustafa Kemal Çanakkale Zaferinin kazanılmasından sonra Edirne'ye geldi. Bu onun Edirne'ye ikinci gelişi. Gazi Mustafa Kemal Edirne'yi üçüncü ziyaretinde 24 Aralık 1930 gününü saat 11.00'de Edirne Lisesi'ni ziyaret edip derslere girmişti.

1920'de Yunan'ın Edirne'ye girmesiyle okul öğretime iki yıl ara verdi. Atatürk'ün liderliğinde Ulusal Kurtuluş Savaşımız kazanıldı ve Edirne 25 Kasım 1922'de Türk ordusuna kavuştu. İkinci Dünya Savaşından sonra yatılı kısım İstanbul Haydarpaşa'ya Öğretmen okulu da Sivas'a nakledildi.

1943 yılında ortaokul Edirne Lisesi'ne bağlandı.

1944'te kurulan Edirne Lisesinden Yetişenler Cemiyetinin çabasıyla her yıl 23 Nisan'da geleneksel pilav törenleri düzenlenmeye başlandı.

1971 yılında Edirne'de Eğitim Enstitüsü kuruldu ve Edirne Lisesi Eğitim Enstitüsüne verildi. Yeni bina yapılıncaya kadar Ayşekadın'da yapılan sade bir binaya nakledilen lise 2002 yılına bu binada eğitime devam etti.

1979'da karanlık eller tarafından tarihi Edirne Lisesi binasının yakılması yetişenler camiasını derinden yaraladı.

Süper lise olarak yabancı dille eğitim yapan Edirne Lisesi, TEVDAK'ın girişimleri sonucunda 1998-99 yılından itibaren Anadolu Lisesi statüsünde eğitim yapmaya başladı.

2002 yılında restorasyonu tamamlanan "Edirne Lisesi Binası"na geçiş gerçekleştirildi.



# KOMİK



**TEPKİNİN BÖYLESİ :HAKEME KIRMIZI KART GÖSTERDİ.**



**Hatalı Yükleme !**



## SON SÖZ



Rotary Bülteni İçin Paylaşım ve Önerilerinizi Bülten İrtibatına İletiniz.

EDİRNE ROTARY KULÜBÜ